
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/187

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/187

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12236522 125365
3

Васинчак Вікторія Вікторівна 043238 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252216 Менеджмент 137,450

2 12070815 125365
3

Панас Світлана Богданівна 043232 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0244263 Менеджмент 172,600

1



3 11905966 125365
3

Яцюк Анастасія Ігорівна 043231 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0243081 Менеджмент 173,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/187

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11972749 125488
6

Болібрух Євгенія Олегівна 007529 E23 01.04.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4



2 12624477 125488
6

Глуховський Іван Михайлович 25500969 KB 28.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

3 12738336 125488
6

Голубівський Олександр Мар`янович 015774 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 12437006 125488
6

Гонтаренко Микола Васильович 015775 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5



5 12775165 125488
6

Котков Максим Юрійович 006511 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 12736525 125488
6

Кочин Олександр Петрович 015777 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 12371753 125488
6

Ларін Сергій Павлович 006515 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6



8 12301747 125488
6

Олєнєв Віталій Олександрович 30838781 TM 31.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 11920643 125488
6

Пашун Сергій Дмитрович 33367172 KB 01.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 12486478 125488
6

Смеюн Володимир Васильович 30528546 TM 28.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7



11 12530214 125488
6

Хайлак Сергій Валерійович 006977 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

12 11932973 125488
6

Янушевич Артем Євгенович 010387 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/187

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12294075 125396
0

Бурдика Дар`я Русланівна 050160 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274643 Геодезія та 
землеустрій

111,700

2 12331652 125396
0

Леонова Дарія Геннадіївна 050165 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0019963 Геодезія та 
землеустрій

108,800

9



3 12292711 125396
0

Супруненко Сергій Анатолійович 050195 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287713 Геодезія та 
землеустрій

137,500

10


